Bliższe warunki tak w terminie jakoteż w każdym innym dniu w godzinach służbowych wyjąwszy świąt w Sekcyi Dóbr i Lasów przejrzane być mogą. Niniejsze obwieszczenie Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania upowszechni, i dowodzący z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym złożą,

w Radomiu dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 67541. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr.* (424)

Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem zgłaszania się z pretensjami do funduszków Jana Klopsleja i Teofila Morzyńskiego, wyrokiem Sądu Wojennego na koniaskaty majątku skazanych; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby takowe w obrębie swego urzędowania ogłosili, a po upływie 4ch tygodni ogłoszenie to ponowili, nadto, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszków do wspomnianych Klopslejera i Morzyńskiego należących, w razie wykrycia na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Po-

watu doniesli; który, rezultat śledztwa przedstawić Rządowi Gubernialnemu jest obowiązany.

w Radomiu d. 19³¹/31 Marca 1856 r.

Kopia do Nr. 26743/11916.

Wydział Dóbr i Lasów

w Warszawie

Sekcyja Administracyjna.

dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

O b w i e s z c z e n i e.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez J.O. Generala Feldmarszałka Księcia Warszawskiego Hrabie Paskiewicza Erywańskiego w d. 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfirmowanym, następne osoby: 1. Jan Wilhelm Beniamin Klopflejer mieszkaniec miasta Warszawy.— 2. Teofil Morzyński syn b. Nauczyciela szkoły Powiatowej w Lipnie Guber: Płockiej, za przestępstwa polityczne skazani zostali na konfiskatę majątku. W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administrac: z d. 2¹⁴/4 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie 16 jako też, do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya Rządowa zawiadamia każdego kogo to doczytać może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osob wyżej pomienionych jakiegokolwiek ma pretensye z wyłączeniem tylko pod Nr.

Konkurenci niemogący osobiście stawić się do licytacyi mogą nadesłać franco pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczętowane deklaracye oznaczone na koperście że służą do więzienia N. do których kwit kassy na złożone vadium winien być dołączony.
w Radomiu dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1856 r.

*Wzór.**do Deklaracyi.*

Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia N. r. b. Nr. podaję niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się dostawy żywności do więzienia N. za wynagrodzenie jednej porcyi więźnia po kop. N. (wyróżnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych domieszczonym; kwit kassy N.

615. Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w czasie i miejscu wyżej oznaczonych znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 123.— Warunki są do przejrzenia każdego czasu w Biurze Wydziału Policyjnego Rządu Gubernialnego. w Radomiu dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 46698.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(1015)

Zawiadamia interessowane osoby, że w biurze Rządu Gubernialnego Warszawskiego odbywać się będą głośnie licytacye na dostawę żywności w ciągu czasu od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185⁶/₇ r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. do więzień.

1. W dniu 24 Sierpnia (5 Września) r. b. do dwóch głównych więzień w Warszawie aresztu policyjnego przy Magistracie miasta Warszawy, włóczegów i spisowych oraz do Doma Badań w Piotrkowie.

2. W dniu 28⁹/₁₀ t. m. i r. do Domów Kary w Sieradzu i Domu Badań w Kaliszu.

3.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego na sali posiedzeń odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracye wedle zwykłej formy sporządzone, licytacja na dostawę żywności dla więźni osadzonych w Domach Karnych Gubernii Lubelskiej, na rok 1 i miesięcy 9 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856 r. do 19 Września 1 Października 1858 r.

a) W dniu 16²⁸ Sierpnia r. b. o godzinie 12 z rana dla więzienia Głównego Lubelskiego — i Domu Badań w Janowie.

b) W dniu 17²⁹ t. m. o godzinie 12 z rana dla Więzienia Siedleckiego i Domu Badań w Białym. Ubiegający się o te dostawy niewyluczając tegorocznych Entreprenierów, obowiązani są złożyć na vadium w gotowiznie ad 1. rs. 975, ad 2. rs. 630, ad 3. rs. 550, ad 4. rs. 450. Licytacja w wymienionych dniach w terminie powyżej oznaczonym odbywać się będzie od ceny normalnej kop. 5 za jednodzienną porcyą żywności in minus. Po ukończeniu licytacji i przyznaniu entreprzy najniższą cenę podającemu, żadna późniejsza oferta przyjęta nie będzie.

w Radomiu dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

Generał-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

Obwieszczenia.

Nr. 7965.

Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.

(1000)

Zawiadamia interesowane osoby, że w dniu 7 (10) Sierpnia r. b.

Wzywa więc mających chęć podjęcia się téj entreprzyzy, aby na dzień 16 $\frac{1}{28}$ Sierpnia r. b. przed godziną 11-tą z rana do miasta Ilży przybyli, zaopatrzywszy się w vadium rs. 14 k. 86

które przed rozpoczęciem licytacji na ręce Pomocnika Naczelnika Powiatu złożyć należy:
w Opatowie dnia 17/29 Lipca 1856 r.

Rada Dworu, *Poncet.*

Nr. 8860.

Naczelnik Powiatu Sandomierskiego: (1013)

Zawiadamia się interessowane osoby, że dnia 17/29 Sierpnia r. b. dogodziny 12-tój z rana w Kancelaryi Magistratu miasta Klimontowa, odbywać się będzie in plus od summy rs. 215 kop.

91 kop. 30 rocznie, 2 na wydzierżawienie pro 1858/8 iawek w Buźnicy tutejszej, od summy rs. 1 kop. 60 rocznie opłacanej; vadium wynosi 1/10 część powyższych summ. Warunki można przejrzeć, każdego czasu; na licytacje te konkurentów wzywa.

w Sandomierzu dnia 10/22 Lipca 1856 r.

za Prezydenta, *Kamiński.*

za Radnego Sekretarza, *Stróżycki.*

Nr. 4455.

Magistrat Miasta Gubernialnego Radomia (1011)

Ponieważ licytacya reskryptem Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 15/27 Czerwea r. b. Nr. 40792 zarządzona a na dzień 10/28 Lipca r. b. od summy rs. 408 kop.

odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Miechowa począwszy od godziny 9 do 12 rano, licytacya in minus przez opieczetowane deklaracye na entrepryze wybudowania nowego mostu na trakcie Szkalbmierskim, od summy rs. 199 kop. 27, anszlagiem zatwierdzonej. Waranki do licytacji w każdym czasie w Kancellaryi Magistratu, przejrzane być mogą.

w Miechowie dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny, *Orzechowski.* Sekretarz, *Pinko.*

Nr. 1200. *Magistrat Miasta Chęcín.* (998)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 12-sto-letnie wydzierżawienie domu w mieście Chęcínach przy ulicy Rynek na dniu 10²² Sierpnia r. b.